
 
 

 

 

  
COMUNE DI MERGOZZO 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 
 

 Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 fax 0323/80738 email: protocollo@comune.mergozzo.vb.it 

C.C. N. 44/2018 

Copia 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N.44 

 
OGGETTO: 
Criteri per la progettazione e la realizzazione degli allestimenti per 
l'utilizzo di suolo pubblico e privato d'uso pubblico da parte delle 
attività economiche - Approvazione.-           

 
 

L’anno duemiladiciotto addì trenta del mese di luglio alle ore ventuno e minuti 
zero nella sala delle adunanza consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi 
scritti recapitati a norma di legge, si è riunito, in sessione Ordinaria ed  in 
seduta pubblica di Prima convocazione, il Consiglio Comunale, nelle persone 
dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 
  

1. TOGNETTI PAOLO - Presidente Sì 
2. NIBBIO FERRUCCIO - Vice Sindaco No 
3. CARIDI CHIARA - Consigliere Sì 
4. ROMEO FRANCESCO - Consigliere Sì 
5. STOTO MASSIMILIANO - Consigliere Sì 
6. MAULINI FRANCO - Consigliere Sì 
7. FERRETTI CHRISTIAN - Consigliere Sì 
8. GROSSI ANTONIO - Consigliere Sì 
9. PORTA SILVIO - Consigliere Sì 
10. VISCOMI ALFREDO - Consigliere Sì 
11. ANGIULLI FELICE - Consigliere Sì 

  
Totale Presenti: 10 
Totale Assenti: 1 

 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Signor DI PIETRO dr. Nicola il 
quale provvede alla redazione del presente verbale. 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor  TOGNETTI Paolo, nella 
sua qualità di Sindaco assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per 
la trattazione dell’oggetto suindicato. 

 
 
 

mailto:protocollo@comune.mergozzo.vb.it


 
 

 

 

  
COMUNE DI MERGOZZO 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 
 

 Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 fax 0323/80738 email: protocollo@comune.mergozzo.vb.it 

C.C. N. 44/2018 

OGGETTO: CRITERI PER LA PROGETTAZIONE E LA REALIZZAZIONE DEGLI ALLESTIMENTI 
PER L’UTILIZZO DI SUOLO PUBBLICO E PRIVATO D’USO PUBBLICO DA PARTE DELLE 
ATTIVITA’ ECONOMICE. APPROVAZIONE. 
 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
RITENUTO necessario ed opportuno dotare l’ente di appositi criteri per la progettazione e 

la realizzazione degli allestimenti per l’utilizzo di suolo pubblico e privato d’uso pubblico da parte 
delle attività economiche; 

 
VISTO che l’ufficio tecnico, sulla base delle indicazioni ricevute dall’Amministrazione ha 

predisposto un apposito documento contenente detti specifici criteri contenuti in n. 16 articoli, che 
si allega al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale; 

 
 RITENUTO detto documento degno di approvazione; 
 

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della presente 
deliberazione, ai sensi dell'art 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00,  espresso dal Responsabile del 
Servizio Tecnico, che qui di seguito sottoscrive: 
IL RESPONSABILE SERVIZIO TECNICO 
Emanuela geom Oliva 
 

VISTO l’art. 42 del D.Lgs. 267/2000 in ordine alla competenza del Consiglio Comunale 
all’adozione del presente atto; 

 
VISTO l'esito della votazione espressa per alzata di mano: 

Consiglieri presenti n. 10 
Astenuti  n. 3 (Consiglieri Porta Silvio, Viscomi Alfredo, Angiulli Felice) 
Consiglieri votanti  n. 7 
Voti favorevoli            n. 7 
Voti contrari  n. 0 
 

DELIBERA 
 
1. Di approvare il documento contenente i criteri per la progettazione e la realizzazione degli 

allestimenti per l’utilizzo di suolo pubblico e privato d’uso pubblico da parte delle attività 
economiche, costituito da n. 16 articoli, che si allega al presente atto per farne parte integrante 
e sostanziale; 

 
2. Di disporre che il documento contenente i criteri di cui al punto 1) entrerà in vigore una volta 

divenuto esecutivo ai sensi dell’art. 134 del D.Legisl. n. 267/2000, e resterà in pubblicazione 
all’Albo Pretorio On line e all’Albo pretorio del comune per 15 gg. consecutivi.   

 
3. Di trasmettere copia del presente atto all’Ufficio tecnico per dare piena attuazione allo stesso, 

dandogli anche la massima diffusione possibile; 
 
 

mailto:protocollo@comune.mergozzo.vb.it


 
 

 

 

  
COMUNE DI MERGOZZO 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 
 

 Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 fax 0323/80738 email: protocollo@comune.mergozzo.vb.it 

C.C. N. 44/2018 

     
 
 
 
             
             
  

mailto:protocollo@comune.mergozzo.vb.it


 
 

 

 

  
COMUNE DI MERGOZZO 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 
 

 Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 fax 0323/80738 email: protocollo@comune.mergozzo.vb.it 

C.C. N. 44/2018 

Del che si è redatto il presente verbale 
 

Il Sindaco 
F.to : TOGNETTI PAOLO 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : Di Pietro Dr. Nicola 

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

N 769 del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi 
con decorrenza dal 26/09/2018 al 11/10/2018  come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 
18 agosto 2000, n° 267. 
 
 
Mergozzo, lì 26/09/2018 Il Segretario Comunale 

F.toDi Pietro Dr. Nicola 
 

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Lì, 26/09/2018 Il Segretario Comunale 

Di Pietro Dr. Nicola 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA ________ 
 
 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267) 

 
 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n. 267) 
 

Mergozzo, lì 26/09/2018 Il Segretario Comunale 
F.to Di Pietro Dr. Nicola 

 

mailto:protocollo@comune.mergozzo.vb.it

